
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область
Совет народных депутатов Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е 

от 31.07.2017                                                                                                                                       №  268

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Камешковского района от 26.12.2016 № 156
«Об утверждении программы приватизации муниципального
имущества Камешковского района на 2017 год»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  района,  в  соответствии  со  статьей  10
Федерального  закона  от  21.12.2001  №  178  -  ФЗ  «О  приватизации   государственного  и
муниципального имущества», Совет народных депутатов Камешковского  района  р е ш и л:

1.  Внести  изменение  в  решение  Совета  народных депутатов  Камешковского  района   от
26.12.2016   №  156  «Об  утверждении  программы  приватизации  муниципального  имущества
Камешковского района на 2017 год»:

Изложить строки 2.6., 2.7.,  2.9., 2.10., 2.11. таблицы пункта  2 приложения к решению  в
новой редакции:

2.6. Здание
бывшей

котельной-
прачечной

с.Патакино с
земельным
участком

Камешковс-
кий  район,
с. Патакино

Котельная  прачечная,  общая
площадь здания 276,4 кв.м, год
постройки 1966, этаж 1. 
Земельный  участок,  категория
земель  –  земли  населенных
пунктов  и  имеет  разрешенное
использование  –  объекты
инженерной инфраструктуры  ,
площадью 914 кв.м.

3 квартал Посредст-
вом

публич-
ного

предло-
жения

2.7. Здание с
земельным
участком

Камешковс-
кий  район,
д.Новая
Быковка, д.50

Нежилое  здание,  площадь  112
кв.м.,  количество  этажей:  1,
кадастровый  номер  объекта:
33:06:100801:59.
Земельный  участок,  категория
земель:  земли  населенных
пунктов,  разрешенное
использование:  магазины
продуктовые,  промтоварные,
универмаги»,  площадь  1265
кв.м.,  кадастровый  номер
земельного  участка:
33:06:100802:31.

3 квартал Посредст-
вом

публич-
ного

предло-
жения



2

2.9. Центральная
котельная с
земельным
участком 

Камешковс-
кий  район,
с.Коверино

Назначение:
коммуникационное,  2-этажный,
общая  площадь  здания  516,6
кв.м, инв.№ 4763, лит.А 
Земельный участок, категория 
земель – земли населенных 
пунктов и имеет разрешенное 
использование – под зданием 
котельной, площадь 600 кв.м.

3 квартал Без
объявле-
ния цены

2.10. Автомобиль
УАЗ-2206

г.Камешковоул.
Свердлова,
д.33

Год  выпуска  2003,  VIN ХТТ
22060030462299,  марка, модель
УАЗ-2206,  наименование
спец,пассажирское,  категория
ТС  D,  модель,  №  двигателя
УМЗ-41780В  №30706097,
шасси  (рама)  №
37410030483127,  кузов  №
22060030216218,  цвет  кузова
белая ночь, мощность двигателя
л.с.  76  (55,9),  рабочий  объем
двигателя  куб.см.  2445,  тип
двигателя бензиновый     

3 квартал Посредст-
вом

публич-
ного

предло-
жения

2.11. Нежилые
помещения

Камешковс-
кий  район,
с.Патакино

Помещение,  назначение:
нежилое,  площадь  147,5  кв.м.,
этаж:  1,  кадастровый  номер:
33:06:121001:526.  Помещение,
назначение:  нежилое,  площадь
11  кв.м.,  этаж:  1,  кадастровый
номер: 33:06:121001:527.

3 квартал Посредст-
вом

публич-
ного

предло-
жения

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                               Д.А.Бутряков


	от 31.07.2017 № 268

